
 

UCHWAŁA Nr  XLV/291/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 15 września 2020 r. 

. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/269/20 Rady Miejskiej w Bogatyni  

z dnia 20 sierpnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania 

z cmentarzy komunalnych 

  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  

w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r.  o cmentarzach  

i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1473 ze zm.) uchwala się,  

co następuje:  

§ 1. 

W uchwale nr XLIII/269/20 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 20 sierpnia  

2020 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z cmentarzy 

komunalnych wprowadza się następującą zmianę: 

§ 4 uchwały otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego,  

z mocą obowiązywania od dnia 02.11.2020 r.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od dnia 

14.09.2020 r.  

 

 

 

 

 

 


